EARSIVFATURA
Fatura Tipi
SATIS
Özelleştirme No
TR1.2
ETTN
794d6a2f-499f-4958-94e3-54c1240347b1

Mal Hizmet Toplam Tutarı 125.000,00 TL

Toplam İndirim 0,00 TL

Hesaplanan KDV GERÇEK (%20.0) 25.000,00 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 150.000,00 TL

Ödenecek Tutar 150.000,00 TL

Fatura Notu
Yazıyla Toplam Tutar: YüzElliBinTürkLirasıSıfırKuruş

Bu fatura e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda oluşturulmuş ve iletilmiştir.

Web Adresi https://www.poyrazhosting.com.tr/

Ödeme Şekli KREDIKARTI/BANKAKARTI

Ödeme Aracısı Adı iparam

Ödeme Tarihi 28.11.2024

e-Arşiv